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Rangliste Einradrennen Reichenau  15. Juni 2008

Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U11 männlich  (20“-Einräder)

1. 58 Dütschler Luca 1998 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 03' 33.38"

2. 70 Blum Max 1998 D RV Georgia Reichenau 03' 50.69"

3. 74 Schamberger Joel 1999 D RV Georgia Reichenau 04' 05.86"

4. 55 Dütschler Lars 2002 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 06' 18.59"

5. 69 Shatrolli Edmond 2001 D RV Georgia Reichenau 06' 27.38"

800m – U11 weiblich  (20“-Einräder)

1. 78 Pauli Elen 1998 D RV Georgia Reichenau 03' 55.63"

2. 54 Liniger Mirielle 1999 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 04' 12.42"

3. 75 Jakobeit Paulina 1998 D Konstanz 04' 43.41"

800m – U14 männlich

1. 52 Liniger Flurin 1995 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 02' 51.20"

2. 63 Lauer Maximilian 1997 D RV Georgia Reichenau 03' 22.53"

3. 64 Häringer Felix 1997 D RV Georgia Reichenau 03' 44.31"

800m – U14 weiblich

1. 71 Schamberger Mara 1995 D RV Georgia Reichenau 02' 43.34"

2. 135 Zaugg Julia 1997 CH Jugi Rickenbach 02' 44.97"

3. 137 Rötheli Franca 1999 CH Jugi Rickenbach 02' 48.91"

4. 72 Blum Selina 1996 D RV Georgia Reichenau 02' 54.40"

5. 60 Weingart Fabienne 1997 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 02' 58.88"

6. 59 Weingart Chantal 1995 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 03' 06.09"

7. 53 Liniger Selina 1997 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 03' 23.81"

8. 73 Peter Nicole 1997 D RV Georgia Reichenau 04' 11.63"

9. 77 Holmes Gwendolin 1996 D Reichenau 04' 32.44"

800m – U23 männlich

1. 111 Schuhmacher Swen 1990 CH ATB Emmenbrücke 02' 04.71"

2. 112 Schenker Andreas 1993 CH ATB Dreitannen Olten 02' 30.69"

3. 62 Henkes Philipp 1986 D RV Georgia Reichenau 02' 44.87"

4. 61 Hütten Timo 1990 D RV Georgia Reichenau 02' 58.31"
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Rangliste Einradrennen Reichenau  15. Juni 2008

Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U23 weiblich

1. 150 Zaugg Carmen 1992 CH ATB Dreitannen Olten 02' 14.93"

2. 120 Heer Corinne 1992 CH ATB Dreitannen Olten 02' 19.89"

3. 138 Lips Mirjam 1993 CH ERC Gretzenbach 02' 23.08"

4. 146 Ruf Joëlle 1996 CH Jugi Rickenbach 02' 24.15"

5. 116 Heer Dominique 1989 CH ATB Dreitannen Olten 02' 25.29"

6. 114 Hürzeler Ramona 1993 CH ATB Dreitannen Olten 02' 26.02"

7. 145 Brandl Noëmi 1994 CH Jugi Rickenbach 02' 34.91"

8. 118 Aeberhard Cécile 1991 CH ATB Dreitannen Olten 02' 42.58"

9. 56 Haag Ramona 1994 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 02' 42.74"

10. 115 Schenker Daniela 1990 CH ATB Dreitannen Olten 02' 48.59"

11. 57 Liniger Julia 1993 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 03' 03.41"

12. 79 Wurz Nadine 1995 D RV Georgia Reichenau 03' 30.69"

800m – Up23 männlich

1. 51 Gauler Stefan 1969 CH Uttwil 02' 18.55"

2. 65 Lang Philipp 1985 D RV Georgia Reichenau 03' 02.61"

3. 103 Leuenberger Marco 1985 CH ATB Schaffhausen 03' 08.63"

4. 113 Gauler Matthias 1964 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 03' 47.29"

5. 76 Benz Theo 1964 D RV Georgia Reichenau 04' 01.89"

800m – Up23 weiblich

1. 156 Lips Cornelia 1963 CH ERC Gretzenbach 03' 14.96"
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Rangliste Einradrennen Reichenau  15. Juni 2008
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft : 1600m – männlich

1. 51 Gauler Stefan 1969 CH Uttwil 04' 48.89"

2. 62 Henkes Philipp 1986 D RV Georgia Reichenau 05' 25.78"

3. 52 Liniger Flurin 1995 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 05' 47.24"

4. 61 Hütten Timo 1990 D RV Georgia Reichenau 05' 48.89"

5. 65 Lang Philipp 1985 D RV Georgia Reichenau 05' 55.00"

6. 103 Leuenberger Marco 1985 CH ATB Schaffhausen 06' 05.06"

7. 63 Lauer Maximilian 1997 D RV Georgia Reichenau 06' 34.81"

8. 64 Häringer Felix 1997 D RV Georgia Reichenau 07' 57.33"

9. 70 Blum Max 1998 D RV Georgia Reichenau 08' 24.50"

10. 74 Schamberger Joel 1999 D RV Georgia Reichenau 09' 20.36"

Bodenseemeisterschaft : 1600m – weiblich

1. 150 Zaugg Carmen 1992 CH ATB Dreitannen Olten 04' 34.32"

2. 138 Lips Mirjam 1993 CH ERC Gretzenbach 04' 48.17"

3. 146 Ruf Joëlle 1996 CH Jugi Rickenbach 04' 48.43"

4. 120 Heer Corinne 1992 CH ATB Dreitannen Olten 04' 49.85"

5. 116 Heer Dominique 1989 CH ATB Dreitannen Olten 05' 03.47"

6. 114 Hürzeler Ramona 1993 CH ATB Dreitannen Olten 05' 07.77"

7. 145 Brandl Noëmi 1994 CH Jugi Rickenbach 05' 11.55"

8. 135 Zaugg Julia 1997 CH Jugi Rickenbach 05' 28.67"

9. 137 Rötheli Franca 1999 CH Jugi Rickenbach 05' 31.54"

10. 118 Aeberhard Cécile 1991 CH ATB Dreitannen Olten 05' 35.24"

11. 72 Blum Selina 1996 D RV Georgia Reichenau 05' 40.59"

12. 71 Schamberger Mara 1995 D RV Georgia Reichenau 06' 00.23"

13. 60 Weingart Fabienne 1997 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 06' 04.48"

14. 156 Lips Cornelia 1963 CH ERC Gretzenbach 06' 23.78"

15. 79 Wurz Nadine 1995 D RV Georgia Reichenau 06' 29.75"

16. 78 Pauli Elen 1998 D RV Georgia Reichenau 07' 58.36"

17. 73 Peter Nicole 1997 D RV Georgia Reichenau 08' 57.93"


